
Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®

Hyvä tietää

Uruguay



Hyvä tietää Uruguaysta

espanja Montevideo 3.3 milj.

Katolisuus Uruguayn
peso

176.215 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Uruguayssa.

Aikaero
Uruguay on 6 tuntia jäljessä Suomen ajasta, mikä

tarkoittaa, että kelloa on siirrettävä 6 tuntia

taaksepäin.

Liikkuminen Uruguayssa
Uruguayn bussit ovat hyvätasoisia ja niissä on

yleensä ilmastointi.

Hintataso
Hintataso Uruguayssa on yleisesti alhaisempi kuin

Suomessa. Hyvän aterian saa noin 10-15 eurolla.

Valuutta ja luottokortti
Uruguayn valuutta on peso (UYU).

Pankkiautomaatteja on kaikissa suurimmissa

kaupungeissa, ja luottokorttien käyttö on yleistä

ravintoloissa ja useimmissa kaupoissa.

Juomarahat
Ravintoloissa ja kahviloissa on hyvä antaa 10-15%

tippiä, jos olet ollut tyytyväinen palveluun.

Taksinkuljettajat arvostavat sitä, että pyöristät laskua

hieman ylöspäin.

Sähkö
Uruguayssa käytetään 220 V. Pistokkeissa voi olla joko

kaksi tai kolme nastaa, joten suosittelemme

adapterisarjan mukaan ottamista.

Puhelin ja internet
Uruguayn kansainvälinen maatunnus on +598. Kysy

jos matkapuhelinyritykseltäsi Uruguayhin ja sieltä

tulevien puheluiden kattavuudesta ja hinnoista.

Useimmissa suurimmissa kaupungeissa Wi-Fi-

vyöhykkeet ja Internet-kahvilat ovat yleisiä.

Hygienia
Hotelleissa ja suuremmissa ravintoloissa on

modernit/länsimaiset wc-tilat. Kaupungissa saatat

kuitenkin kohdata wc-paperin puutteen, ja yleisten

wc-tilojen taso maaseudulla saattaa vaikuttaa

primitiiviseltä. Ota mukaan oma wc-paperi tai paketti

kosteuspyyhkeitä ja mahdollisesti käsien

desinfiointigeeli. Silloin veden tarve ei ole niin

pakottava.

Suosittelemme, että ostat pullotettua vettä

Uruguaysta.

Tupakointi
Uruguayssa ei saa tupakoida sisätiloissa julkisilla

paikoilla, ellei se tapahdu erityisesti suunnitelluissa

tupakointihuoneissa.

Tapoja ja käytäntöjä
Kun vierailet kirkossa, sinun tulee osoittaa

kunnioitusta varmistamalla, että olet kunnollisesti

pukeutunut kädet ja jalat ovat peitettyinä.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Uruguayhin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Uruguayhun
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Uruguayhun ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Uruguayuhun

Uruguayssa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Huom. ESTA-matkustuslupa (hinta noin 21 USD) tai viisumi USA:han, mikäli matkalla välilasku USA:ssa menossa

tai paluussa. Katso tarkemmat tiedot ja hakuohjeet " Passi, viisumi ja maahantulosäännöt USA:han"-osiosta

täältä: https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/maahantulo

Tarkista matkavakuutuksesi kattavuus hyvissä ajoin ennen matkaa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

3 Uruguay

https://um.fi/passi
https://poliisi.fi/passi
https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/maahantulo
https://um.fi/matkustustiedote


maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Uruguayhin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Uruguayhin matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa,

turistialueille:

hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus

Matka yli 3 viikkoa, lisäksi: lavantati - mahd. hepatiitti B

Pidempi matka, lisäksi: hepatiitti B

 

Keltakuume

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan keltakuumerokotealueelta tulevilta matkustajilta.

Malaria

Malariaa ei esiinny Uruguayssa.

Denguekuume

Tärkeää: Dengue-hyttynen puree useimmiten auringonnousun ja -laskun aikaan.

Denguekuumetta esiintyy kaikkialla Uruguayssa, jopa kaupungeissa.

Ei ole olemassa rokotetta tai lääkettä, jota voitaisiin ottaa ennaltaehkäisevästi. Sinun tulee olla varovainen

suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai AUTAN-hyttyssuihkeella.
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Ilmasto ja sää Uruguayssa

Tällä sivulla on yleistietoa Uruguayn ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa
on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Montevideo                        

Päivälämpötila  28  28  26  22  19  15  15  16  18  21  24  27

Yölämpötila  18  18  16  13  10  8  7  8  9  12  14  16

Sademäärä

(mm)

 87  102  105  86  89  83  86  88  94  109  89  84

Lähde: DMI

 

Uruguayssa on subtrooppinen ilmasto: 10° talvella (heinäkuu) ja 25° kesällä (tammikuu). Talvikuukaudet

huhtikuusta marraskuuhun tuovat usein rajuja myrskyjä ja sadekuuroja. Maan tyypillisiä Etelä-Amerikan

eläinlajeja ovat puuma, jaguaari, virtahepo, armadillo, useat myrkylliset käärmelajit ja suuret myrkyhämähäkit

sekä hylkeet Atlantin rannikolla.
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